Öffentliche Bekanntmachung

der 2. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Digitales der Stadt Mayen am Donnerstag den 14.11.2019 um 17:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses Rosengasse.

Tagesordnung:

<u>Öffentlicher Teil</u>	
1	Niederschrift der letzten Sitzung
2	Bericht über die Ausführung gefasster Beschlüsse und Beantwortung von Anfragen
3	Mitteilungen der Verwaltung
4	Aktive Stadt - Umgestaltung Wasserpförtchen - Planungsvarianten Uferweg
5	Aktive Stadt - "Nordöstliche Innenstadt - 1. Erweiterung" - Einleitung der Vorbereitenden Untersuchung gemäß § 141 Abs. 3 BauGB
6	Bebauungsplan »Die obere Kond«, Mayen-Alzheim - Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen
7	Bebauungsplan »Die obere Kond«, Mayen-Alzheim - Satzungsbeschluss
8	Bebauungsplan »Im Scheid«, Mayen-Kürrenberg - öffentliche Auslegung - Trägerbeteiligung
9	Bebauungsplan »Im Vogelsang« (10. Änderung), Mayen - Unterrichtung - Beteiligung der Träger öffentlicher Belange
10	Bebauungsplan »Hausener Straße« (2. Änderung), Mayen - Aufstellungsbeschluss - Verfahren nach § 13 a BauGB
11	Bebauungsplan »Gartenstraße Süd«, Mayen - Aufstellungsbeschluss - Verfahren nach § 13 a BauGB
12	Bebauungsplan »Mittlerer Kottenheimer Weg«, Mayen - Aufstellung
13	Satzung über die Benutzung der Grünanlagen der Stadt Mayen (Grünanlagensatzung)
14	Satzung der Stadt Mayen zur Festsetzung der Außenbewirtungszeiten
15	Erlass einer neuen Gefahrenabwehrverordnung zur Aufrechterhaltung der öffentlichen Sicherheit und Ordnung auf öffentlichen Straßen und in öffentlichen Anlagen der Stadt Mayen
16	Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

Vertragsangelegenheiten

Die Tagesordnung und die Vorlagen für den öffentlichen Sitzungsteil sind unter https://sessionnet.krz.de/mayen/bi/infobi.asp abrufbar. Über den beigefügten QR-Code gelangen Sie direkt zur Seite:



Mayen, den 07.11.2019 Stadtverwaltung Mayen

gez. Wolfgang Treis Oberbürgermeister